
お　礼　状

東海大学通信工学同窓会　御中

謹啓　時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます

このたびは学枚法人東海大学建学75月年記念事業

農金に骨重なご寄付をお寄せいただき衷心より厚く

御礼申し上げます

来る－2017キーに逢える一建学75周年は建学100

周年に向けての節目とし　これまでの学園の歩みを総括

して建学の精神を再確認しながら新たなスタートの年と

して位置付けています　学園の教育・研究人材育成が
いかに社会青畝や世界平和への礎として重貴である

のかを踏まえ広く世の中から求められる総合教育研究

機関を目指し学園の教育・研究環境の整備充実を図って

まいります

皆枚方からいただいた熱或あふれるご厚志に全学

挙げて報いる所存でございます　何卒今後一層のご指導
ご丈後を賜りますようお願い申し上げます

先ずは略儀ながら書中をもって御礼申し上げる次第

です

末筆ながら骨団体の益々のご発展を祈念いたします

敬白

2013年8月19日

学枚法人東海大学
建学75周年記念事業委員会

委員長　松前　義昭


